


1

TREČIADIENIS, BALANDŽIO 2

Pastarosios dvidešimt keturios mano gyvenimo valandos 
buvo tokios pabaisiškai ŠLYKŠČIOS, kad pradedu 
jaustis nelyginant... hm... katės privemta... BALUTĖ!

Pirmiausia, aš pabaigtinai suniokojau savo naujintelaitį 
megztinį, išterliojusi jį sumuštiniu su agurkėliais ir 
džemu bei riešutų sviestu (ilga istorija).

Paskui kūno kultūros pamokoje gavau kamuoliu per 
galvą – VISAI klasei matant, ir atsidūriau kažkokioje 
keistoje pasakoje, iš kurios niekaip negalėjau ištrūkti 
(dar ilgesnė istorija!).

Na, gerai, bala nematė to klaikaus PAŽEMINIMO: žir-
glioti po visą mokyklą NĖ NENUTUOKIANT, kad man 
prie pilvo lyg koks prielipa prisiplojęs SUMUŠTINIS. 
Tiek to, galiu ištverti ir nedidelį smegenų sutrenkimą. 
Tačiau užvis BLOGIAUSIA, jog „kažkas“ paleido apie 
mane BJAURIUS gandus!

Girdėjau, kaip dvi MMM (mielos, madingos ir 
mėgstamos) panelės liežuvavo apie tai tualete.



2

Šnekama, neva mano MEILĖ mane pabučiavo (per 
labdaros renginį aną savaitgalį) tik dėl to, kad buvo 
SUSILAŽINĘS iš NEMOKAMOS picos „Sūrio tūryje“!

Na, žinoma, tai išgirdusi, aš kone PAŠĖLAU! Juk 
negana, kad tokios lažybos būtų baisiai nedoros ir 
negarbingos, – tiesiog žiauru šitaip tyčiotis iš tokios 
panelės, kaip... mmm... AŠ!

Nė NEABEJOJU, kad visa tai paprasčiausiai LAUŽTA 
IŠ PIRŠTO! Atleiskite, bet juk visi žino, kad „Sūrio 
tūrio“ picos yra ŠLYKŠČIOS! Va, jei būtų lažintasi iš 
skanaus „Pašėlusio mėsainio“, aš, ko gero, PATIKĖČIAU!

Na, žinoma, turiu pripažinti, kad paskalos galėjo būti 
ir dar bjauresnės. Bet VIS DĖLTO!.. Kaip būtų gerai, 
kad tas „kažkas“ liautųsi kaišioti nosį į mano reikalus. 
O „kažkas“, savaime aišku, yra mirtina mano priešė... 
MAKENZĖ HOLISTER ¶!

Nė nežinau, kodėl ta pana šitaip MANĘS 
NEKENČIA! Negi AŠ kalta, kad direktorius 
Vinstonas skyrė jai trijų dienų bausmę už „nesportišką 
elgesį“, – kai ji trenkė kamuoliu man tiesiai į veidą.



3

JI MIRS, JEI NEATLIKSIM SKUBIOS 
ATVIRKŠTINĖS KAMUOLIO ATMUŠIMO 

NUO VEIDO... EKTOMIJOS!
SUPLOTAS 
KAMUOLYS

Man dar PASISEKĖ, kad šiuo metu neguliu, ištikta KO-
MOS! Ir išvengiau kokios nors gyvybei pavojingos operacijos...



4

Taigi Makenzė buvo nubausta už tai, ką man padarė, 
ir gavo šveisti visokių vabalų knibždančius dušus 
mergaičių drabužinėje.

Deja, lyg tyčia šiandien pati įsitikinau, kad vabzdžių 
ten – GALYBĖ!

Per prancūzų kalbos pamoką sėdėjau tiesiai už 
Makenzės baigdama namų darbus, bet staiga 
pastebėjau, kad kažkas įstrigę jos plaukuose.

Iš pradžių pamaniau, kad gal ten koks madingas 
dizainerio sukurtas segtukas, kuriuos ji taip mėgsta. 
Tik įsižiūrėjusi atidžiau išvydau, jog iš tikrųjų tai – 
milžiniška pastipusi BLAKĖ! FUI ¶!!!

Tada plekštelėjau jai per petį.

– Hm, Makenze! Atleisk, tik norėjau pasakyti, kad...

– Nike, ko tu IŠVIS prie manęs lendi?! Atstok 
pagaliau! – sušnypštė ji, žaibuodama akimis taip, 
tarsi aš būčiau krūvelė, kieme ant žolės palikta jos 
išpaikinto šunėko, vardu Fifi.



5

MAKENZĖ BAISIAI PIKTAI  
VARSTO MANE AKIMIS!

BLAKĖ



6

– Kaip nori! Galiu ir nesakyti, kad tau į plaukus 
įsipainiojusi didžiulė negyva BLAKĖ! – atšoviau lediniu 
balsu. – Tiesa, ji panaši į šlykštų plaukų segtuką! Ir 
puikiai tinka tau prie akių!

– KĄ?! – žioptelėjo Makenzė, o jos akys išsiplėtė lyg 
lėkštutės.

Ji greit išsitraukė veidroduką.

– O DIEVE! VAJE! Ten didelis juodas... VABZDYS 
plaukuotomis kojomis, įsivėlęs į auksines mano 
garbanas! AAAAAAAAAI!!! – suspigo ji. O tada ėmė 
strykčioti lyg prisukta ir isteriškai purtyti galvą, 
bandydama iškratyti tą blakę. Ji visiškai paklaiko!

– Baik, taip ji dar labiau įsipainios. Matai, jau visiškai 
apsivėlė plaukais. Sėsk ir nusiramink! – subariau, 
o tada čiupau nosinaitę ir ištiesiau ranką prie jos 
plaukų.

– NELIESK MANĘS! – sužvigo Makenzė. – Nenoriu, 
kad dar viena ŠLYKŠTYNĖ įsiveltų man į nuostabius 
plaukus!



7

– Nustok elgtis kaip išpaikinta KVAILĖ! – 
atšoviau. – Aš tik noriu išimti blakę! Va, matai?!

AŠ IŠTRAUKIU MAKENZEI  
IŠ PLAUKŲ BLAKĘ.



8

– Fui, kokia BJAURYBĖ! Nešk ją šalin!

– Prašom, nėr už ką! – burbtelėjau, piktai dėbsodama 
į ją.

– Umf! Tik jau nesitikėk, kad pulsiu tau dėkoti! Tai 
TU kalta, kad ta blakė atsidūrė mano plaukuose! 
Turbūt pasigavau ją tuose šlykščiuose dušuose, kuriuos 
dabar turiu šveisti.

Staiga ji sukryžiavo ant krūtinės rankas ir prisimerkusi 
įsispitrėjo į mane. 
– O gal TU pati ją ir įkišai, norėdama mane 
pažeminti?! Ko gero, tikiesi, kad visi pamanys, jog mano 
namuose knibžda šlykščių parazitų? Amžinai tu!

– Makenze, gal tau nuo lūpų blizgio pertekliaus 
smegenys išsilydė? Ką čia tauški!

– Kaip tu galėjai kišti tą ŠLYKŠTYNĘ man į 
plaukus?! Man BLOGA vien pagalvojus... UI!

Ji užsiėmė rankomis burną ir dar kažką sumurmėjo. 
Bet aš nė žodžio nebesupratau...



9

AŠ NIEKAIP NESUPRANTU,  
KĄ SAKO MAKENZĖ!

Nors mes tebebuvome prancūzų kalbos pamokoje, 
neatrodė, kad Makenzė kalba prancūziškai!

?!
GEBĖKIT! AF TUOJ 

APSIVAVSIU!



10

O kai aš PAGALIAU suvokiau, ką ji sako, buvo jau 
PER VĖLU.

Iš nevilties Makenzė paknopstom puolė prie 
šiukšliadėžės klasės kampe. 
Deja, ji NESPĖJO prie jos pribėgti.

NEGALĖJAU patikėti savo akimis! Makenzė Holister, 
išdidžioji MMM šutvės KARALIENĖ, apsivėmė prieš 
VISĄ klasę per prancūzų kalbos pamoką!

Ji atrodė lyg kokia bamblė, kurią supykino mašinoje! Aš 
nėmaž NENORĖJAU spoksoti į ją, šitaip apsidirbusią 
nuo galvos iki kojų¶! Bet kas man beliko§?!

Gyvenime nebuvau mačiusi jos TOKIOS sutrikusios. 
TOKIOS pažemintos. TOKIOS pažeidžiamos. Ir 
TOKIOS... mmm... MURZINOS!

Staiga, didžiausiai savo nuostabai, pajutau, kaip mane 
užplūsta nevaldomų jausmų banga.

Man dar NIEKAD, NIEKAD, NIEKAD gyvenime nebuvo 
taip GAILA kito žmogaus!..


